
AMBIANCE™
LAMPIŅU VIRTENE

BRĪDINĀJUMS! Uzstādot lampiņu virteni, iesakām ievērot piesardzību, jo neuzmanīgas apiešanās gadījumā 
spuldzīšu kvēldiegi var pārtrūkt. 

1. Lampiņu virteni var uzstādīt dažādos veidos. Uzstādīšana ir diezgan vienkārša. Varat tās pakarināt, veidot 
virteni, izmantojot spuldzīšu sānos esošos āķus, vai vienkārši tās aptīt ap dažādiem objektiem. 

2. Kad lampiņu virtene ir uzstādīta, iespraudiet to kontaktligzdā.
3. Pēc lietošanas atvienojiet spraudni no strāvas padeves.

LIETOŠANAS INSTRUKCIJA:



TĪRĪŠANA UN SAUGOJIMAS:

• Neiegremdējiet virteni ūdenī vai citos šķidrumos.
• Tīrīšanai neizmantojiet agresīvus tīrīšanas līdzekļus.

DROŠĪBAS BRĪDINĀJUMI:

• Pirms produkta lietošanas izlasiet instrukciju un saglabājiet to turpmākām uzziņām. Neievērojot instruk-
ciju, iespējams gūt traumas vai sabojāt lampiņu virteni.

• Lampiņu virtene ir āra vai iekštelpu dekors, tā nav rotaļlieta. Bērni nedrīkst rotaļāties ar virteni.
• Bērni, personas ar samazinātām fiziskajām, garīgajām un sensorajām spējām, kā arī personas bez pie-

redzes drīkst izmantot virteni tikai tad, ja tās ir atbilstoši instruētas vai atrodas pieredzējuša pieaugušā 
uzraudzībā.

• Nepakļaujiet lampiņu virteni atklātas liesmas, karstu virsmu un citu ātri uzliesmojošu materiālu iedarbībai. 
• Neiegremdējiet virteni ūdenī vai citos šķidrumos.
• Nepieskarieties virtenei un kontaktligzdai ar slapjām vai mitrām rokām.
• Nevelciet strāvas vadu tieši no kontaktligzdas – atvienošanas laikā turiet to aiz spraudņa.
• Nelokiet strāvas vadu un nenovietojiet to uz asām virsmām.
• Nelietojiet nekādus piederumus, kas nav iekļauti virtenes komplektācijā. 
• Nelietojiet virteni, ja tai ir redzami bojājumi.
• BRĪDINĀJUMS! Bojāta elektroinstalācija, pārspriegums vai neatbilstoša lietošana var izraisīt elektriskās 

strāvas triecienu.
• Lampiņu virtenes var savienot savā starpā, taču jāievēro piesardzība, lai nepārsniegtu pieļaujamo jaudu/

spriegumu (V/W).
• Lampiņu virtene ir izgatavota atbilstoši standartam IP44, tomēr to nav ieteicams izmantot spēcīga vēja, 

stipra lietus, negaisa vai citu ekstremālu laikapstākļu gadījumā.
• Novietojiet lampiņu virtenes vadu drošā vietā, lai neviens aiz tā neaizķertos.

Pareiza atkritumu likvidēšana
Uz produkta vai tā iepakojuma esošais pārsvītrotās atkritumu tvertnes simbols norāda, ka šāds 
produkts ES ietvaros nav uzskatāms par sadzīves atkritumiem. Šī produkta pareiza likvidēšana 
novērsīs iespējamās negatīvās sekas, kas var rasties videi un cilvēku veselībai un ko citkārt varētu 
izraisīt neatbilstoša apiešanās ar šo produktu. Materiālu pārstrāde palīdz aizsargāt dabu un da-
bas resursus. Lai iegūtu plašāku informāciju par produkta pārstrādi, lūdzu, sazinieties ar vietējām 
pašvaldības iestādēm, sadzīves atkritumu apsaimniekošanas centru vai veikalu, kurā iegādājāties šo 
produktu. Ražotājs apliecina, ka produkts atbilst piemērojamo ES direktīvu prasībām.


